
ŘÍJEN Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2024

So
5

BLEŠÍ TRH
Přijďte prodat! Přijďte koupit! Na bleším 
trhu najdete téměř cokoliv.
Náplavka / Nábřeží Marie Kubátové, 
8:00–12:00
Pouze pro přihlášené, (725 150 012)
Vstupné: 150 Kč

MALBA S DÁŠOU 2/4
Pojďte si hrát s barvami, experimentovat, 
nebát se prostoru a barev.
Pokračování kurzu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 8:00–12:00

HUDEBNÍ PODVEČER S DANIELEM POD-
NECKÝM
Píše texty písní, pohádky pro děti, články i od-
borné komentáře. Věnuje se též psychosoma-
tickým faktorům ovlivňujících zdraví člověka a 
dalším aktivitám, které naleznete na webových 
stánkách www.svetlovnas.cz. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:30
Vstupné dobrovolné.

MET – HOFFMANNOVY POVÍDKY
Jacques Offenbach • opera • přímý přenos • 
obnovené nastudování
Novou sezónu přímých přenosů z Metropolitní 
opery v New Yorku The Met: Live in HD zahájí 
Offenbachova fantaskní opera Hoffmannovy 
povídky. Kino Kartonka, 18:45
Vstupné: 380 Kč, senioři 280 Kč, studenti 
230 Kč, děti do 15 let 150 Kč, předplatitelé 
sk. Opera zdarma

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELE-
NÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce /os.

Po
7

MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních sta-
rostí a stresu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

TAK NĚJAK SVĚTÁCI - repríza
Divadelní spolek Vrchlabí
Na motivy filmové předlohy „SVĚTÁCI“, režisé-
ra Zdeňka Podskalského a scénáristy Vratisla-
va Blažka, pro divadelní představení upravil 
Václav Vondruška.
Kartonka 1904, 19:00, vstupné: 150 Kč. 

Út
1

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY  
Zvuk křišťálových misek má schopnost posu-
nout neurochemii a neurobiologii hlubokým 
způsobem a slouží tak jako terapeutický nástroj 
i jako technika k uvolnění lidského potenciálu. 
Workshop povede Alžběta Pešková. 
Nutná rezervace na tel. 725 150 012.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

ÓM – CHANTING PŘI NOVOLUNÍ 
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Nutná rezervace na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:30–21:00
Vstupné dobrovolné.

St
2

PÁNEVNÍ DNO
Workshop pro ženy. 
S sebou karimatku a pohodlné oblečení.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:00–18:30
Cena: 350 Kč

IVO KAHÁNEK    sk. K
Druhý koncert skupiny K – klasika Otty Singera, 
vrchlabského propagátora klasické hudby. 
Jako interpret nevšední emocionální síly a 
hloubky si Ivo Kahánek získal pověst jednoho 
z nejpůsobivějších umělců své generace. Svůj 
dar okamžitě navázat citovou vazbu s publikem 
dokáže náležitě zužitkovat ve skladbách od 
baroka po modernu, s těžištěm v romantickém 
repertoáru.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 250 Kč, studenti a senioři 180 Kč, 
děti do 15 let 50 Kč.
Předplatitelé sk. K zdarma

Pá 
4

PSYCHOSOMATIKA V ŠIRŠÍCH 
SOUVISLOSTECH
Moc a síla podvědomí. 
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 200 Kč



Út
8

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

OSHO MEDITACE 
Pomáhá nechat rozvířené energie si sednout a 
vrátit se zpět k sobě dovnitř. Pomáhá nám od-
ložit vše, co již nepotřebujeme, uvolnit napětí, 
rozpohybovat zatuhlá místa a dostat se zpět 
do svého těla a do jemnosti. Provází učitelka 
jógy, tantry a meditace Alžběta Peštová.
S sebou podložku. 
Nutná rezervace na tel. 725 150 012.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

St
9

DESKOHRANÍ
Hrajeme deskové hry – vhodné pro malé i 
velké hráče.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 17:30–19:00
Vstupné dobrovolné.

MATKA    sk. DK
Divadlo MANA, Praha
Mimořádně aktuální drama klasika české 
literatury.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400–470 Kč, studenti a senioři 
10% sleva, předplatitelé sk. DK zdarma.
Partner představení: Srub pod medvědínem

Čt
10

MOHENŽODÁRO
Ukázková lekce.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–20:00
Cena: 150 Kč

Pá
11

VÝROBA NÁRAMKŮ Z MINERÁLŮ A PO-
LODRAHOKAMŮ
Workshop s minerálními náramky.
Pod vedením Mirky Šormové si můžete vyrobit 
náramek/náramky.  
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–19:00
Cena: 400 Kč, u více kusů cena dle použité-
ho materiálu

So
12

MALBA S DÁŠOU 3/4
Pojďte si hrát s barvami, experimentovat, 
nebát se prostoru a barev.
Pokračování kurzu.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 8:00–12:00

RODINNÁ ZÁBAVA NA MAXIMUM
Pořádá: Zdenek Polach
S naší vtipnou show jezdíme po celé ČR a 
Slovensku od roku 2018 a bavíme publikum od 
4 do 99 let. KD Střelnice – velký sál, 15:00  
Vstupenky zakoupíte na www.zdenekpo-
lach.cz

DESKOHRÁTKY PRO DOSPĚLÉ
Hrajeme náročnější deskové hry.
Přiveďte své přátele, sousedy a užijte si spo-
lečný čas netradičně.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–23:00
Vstupné dobrovolné.

Po-Út

14-15

KAŠTÁNEK 2024
29. ročník soutěže o nejpovedenější postavič-
ku z přírodních materiálů. Vytvořte postavičky z 
listů, korku, kukuřičného šustí, bukvic a žaludů, 
hlavičky z brambor, korálky z lesních plodů 
nebo lodičky ze dřeva.
Příjem výrobků v pondělí 14. 10. a v úterý 
15. 10. 2024 v KCEV Vrchlabí mezi 14.–15.  
hodinou. V jiný čas po předchozí telefonické 
domluvě. Bližší informace: Kamila Nývltová, 
knyvltova@krnap.cz, tel. 603 912 529

Út
15

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

LIMBO TOUR 20    
JAZZOVÝ LISTOPAD / JAZZ THE NOVEM-
BER 
Pavel Hrubý – soprano sax, bass clarinet
Oskar Török – trumpet
Taras Voloshchuk – double bass
Dušan Černák – drums
LIMBO (CZ / SK / UA) Limbo patří již 20 let 
mezi špičku současného českého jazzu. V rámci 
koncertu kapela představí nové album Spirit 
Of Chaos, které vyšlo u vydavatelství Amplion 
Records 1. 6. 2024 ke 20 výročí kapely. Neob-
vykle obsazené kvarteto vytváří na jazzovém 
základě univerzální hudební koláž. 
KD Střelnice – koncert za oponou, 19:00  
Vstupné: 200 Kč, studenti a senioři 160 Kč
Partner koncertu: Light Guide Systems 
Europe s.r.o.

MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY  
Zvuk křišťálových misek má schopnost posu-
nout neurochemii a neurobiologii hlubokým 
způsobem a slouží tak jako terapeutický nástroj 
i jako technika k uvolnění lidského potenciálu. 
Workshop povede Alžběta Pešková. Nutná 
rezervace na tel.725 150 012.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

ÓM – CHANTING PŘED ÚPLŇKEM
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Nutná rezervace na tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:30–21:15
Vstupné dobrovolné.

St
16

POUTNÍCI
Koncert legendární bluegrassové kapely
Jan Máca / Mandolína a zpěv
Jiří Pola / Elektrický kontrabas, zpěv a kapelník
Petr Vošta / Banjo
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 250 Kč, studenti a senioři 180 Kč



Pá
18

VETEŠ BAZAR
Hromadí se vám doma nepotřebné věci? Dejte 
věcem druhou šanci! 
Co je pro vás nepotřebný krám, může být pro 
jiného cenný podklad.
Výběr věcí k prodeji.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 16:00–18:00

So
19

VETEŠ BAZAR
Hromadí se vám doma nepotřebné věci? Dejte 
věcem druhou šanci! 
Co je pro vás nepotřebný krám, může být pro 
jiného cenný podklad.
Prodej věcí pro veřejnost.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 9:00–12:00

IMPROVIZAČNÍ WORKSHOP
Včelí klubovna, KD Střelnice, 15:00–19:00
Cena: 400 Kč

MET – GROUNDED
Jeanine Tesori • libreto: George Brant • opera 
• přímý přenos • PREMIÉRA V MET
Metropolitní opera chystá premiéru nové a 
cenou Tony ověnčené opery americké skla-
datelky Jeanine Tesori s názvem Na zemi 
(Grounded). Její dílo pojednává o přehlížených 
aspektech vedení války v 21. století.
Kino Kartonka, 18:45
Vstupné: 380 Kč, senioři 280 Kč, studenti 
230 Kč, děti do 15 let 150 Kč, předplatitelé 
sk. Opera zdarma

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELE-
NÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce /os.

IMPROVIZAČNÍ DIVADLO
Představení, kde ani herci nevědí, co se bude 
hrát, kde vše vzniká na místě.
Vodopád komediálních scének, o jejichž téma-
tu rozhodujete vy, diváci.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 20:00–22:00
Cena: 150 Kč

Ne
20

SWAP / VÝMĚNA OBLEČENÍ
Přines, co už nenosíš a vyměň za „nové“.
ZŠ Přátelství, Pražská 858, 13:00–16:00
Vstupné: 100 Kč

NA OCET
Pořádá: TOPARTPROMOTION
Hrají: Lenka Vlasáková, Jan Dolanský
Svižná komedie o dvou smolařích a nepřízni 
osudu, ale s docela slibným koncem. Změní 
láska jejich životy k lepšímu nebo jim je ještě 
více zamotá? KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 490 Kč–550 Kč

Po
21

KAŠTAŇÁK 2024 – VYHLÁŠENÍ
Vyhodnocení soutěže a odběr výtvorů.
KCEV Krtek, 14:00

MEDITACE S BLANKOU NOVOTNOU
Uvolnění těla a duše od každodenních sta-
rostí a stresu.Včelí klubovna, KD Střelnice, 
18:00–20:00, Cena: 150 Kč

Út
22

HRANICE EVROPY 
Film Apoleny Rychlíkové o tom, jakou cenu 
má (náš) blahobyt. Evangelická fara, Českých 
bratří 112, 17:30. Vstupné dobrovolné.

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

HATHA JÓGA
V klasickém pojetí je hathajóga chápána jako 
systém cvičení, meditačních a dechových 
technik, který má za cíl dovést praktikanta k 
osvícení (samádhi) a probuzení energie v těle. 
Provází učitelka jógy, tantry a meditace Alžběta 
Peštová. S sebou podložku.
Nutná rezervace na tel. 725 150 012.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:00–20:00
Vstupné: 150 Kč

St
23

REVIZOR – derniéra
VDS VLASTÍK VRCHLABÍ
Nestárnoucí satirická komedie N. V. Gogola 
o tom, jak všichni lžou, přetvařují se a kradou, 
ale někteří to umí lépe. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 150 Kč

Čt
24

VOTOČ VOHOZ – DEJTE VĚCEM DRUHOU 
ŠANCI
Máte doma nějaké oblečení, které už nenosí-
te? Je možné ho donést ve čtvrtek do Shan-
Tea. Bližší informace na webových stránkách.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00
Vstupné dobrovolné.

So
26

PŘEDVÁNOČNÍ ČAROVÁNÍ
Na podzimním kurzu paličkování si pod vede-
ním zkušené lektorky zhotovíte dle
připraveného podvinku vánoční hvězdu či 
ozdobu. Kurz pro pokročilé i začátečníky. 
Přihlášky a bližší informace: 
Marcela Hovadová, marcela-ho@email.cz, 
tel.604 442 870. Historický dům čp. 222, 
nám. Míru 9:30–16:00

SOBOTNÍ HUDEBNÍ PODVEČER V SHAN-
TEA. Bližší informace na webových stránkách. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:00–23:00
Vstupné dobrovolné.



SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

11. 10. 2024 • ČISTÉ KRKONOŠE
Přidejte se k nám a pomozte s úkli-
dem našich krásných hor po letní 
turistické sezóně. 
Bližší informace a přihlášky: Jiří 
Cupák, jcupak@krnap.cz, 736 501 796

14.–15. 10. 2024 • KAŠTAŇÁK 2024
29. ročník soutěže o nejpovedenější 
postavičku z přírodních materiálů. 
Vytvořte postavičky z listů, korku, 
kukuřičného šustí, bukvic a žaludů, 
hlavičky z brambor, korálky  
z lesních plodů nebo lodičky ze dře-
va a přineste nám je v pondělí nebo úterý do KCEV Krtek.

Věkové kategorie: mateřské školy, 6–10 let, 11–15 let 
Přinést výrobky v jiný čas můžete po telefonické domluvě.
KCEV Krtek od 14 do 15 h
Bližší informace: Kamila Nývltová, knyvltova@krnap.cz, 
603 912 529

19. 10. 2024 • FOTOVYCHÁZ-
KA DO KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínají-
cí i pokročilé fotografy.
Bližší informace a přihlášky: Radek Drahný, rdrahny@
krnap.cz, 737 209 900

21. 10. 2024 • KAŠTAŇÁK 2024 – VYHLÁŠENÍ
Vyhodnocení soutěže a navrácení přihlášených výrobků. 
KCEV Krtek ve 14 h

22. 10. 2024 •  SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Srdečně zveme na vernisáž výsta-
vy, díky níž nahlédnete nejen do 
podzemí východních Krkonoš, ale 
i do života krkonošských jeskyňářů 
a jejich zahraničních expedic. Třetí 
výstavu z nového cyklu Korkontoi 
pořádáme ve spolupráci se speleologem Radko Táslerem. 
NC Muzeum Krkonoš, výstavní síň  v 17 h

26. 10. 2024 • PŘEDVÁNOČNÍ ČAROVÁNÍ
Na podzimním kurzu paličkování si 
pod vedením zkušené lektorky zho-
tovíte dle připraveného podvinku 
vánoční hvězdu či ozdobu. Kurz pro 
pokročilé i začátečníky. 
KM Vrchlabí – čtyři historické domky 
od 9.30 do 16 h 
Přihlášky a bližší informace:  
Marcela Hovadová,  
marcela-ho@email.cz, 604 442 870

VÝSTAVY
do 20. 12. 2024 • KRÁSY 
NÁRODNÍHO PARKU 
DILIDŽAN V ARMÉNII
Výstava fotografií od kolegů  
a kolegyň našeho partnerského 
národního parku. 
KCEV Krtek

do 30. 10. 2024 • KRAJINA 
MÉHO DOMOVA
Výstava soutěžních prací z výtvar-
né soutěže. 
KCEV Krtek

do 31. 10. 2024 • EVA EDLER: 
SKLO V OBRAZECH
Fascinující svět symbiózy skla  
a obrazu krkonošské výtvarnice. 
Historický dům čp. 222

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních 
Krkonoš i ze života krkonošských 
jeskyňářů. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.

puls_10_2024.indd   1puls_10_2024.indd   1 18.09.2024   15:30:2118.09.2024   15:30:21

POZVÁNKA NA VÝSTAVU

IVETA PILAŘOVÁ - REHAB
Iveta Pilařová žije a pracuje ve Vrchlabí. 

Vystudovala střední keramickou školu průmyslovou v 
Bechyni a později Vysokou školu umělecko-průmyslovou v 

Praze u pedagoga Václava Šeráka 
a Adély Matasové. V galerii Morzin představuje 

prostorovou instalaci s názvem Rehab. 
Od mládí se potýká s fyzickým handicapem a nyní se 
pohybuje pomocí dvou francouzských berlí a vozíku. 
Jelikož ji vždy fascinovalo výtvarné zpracování figury i 

portrétu, jejich výrazovost a psychologie tváře, věnuje se 
v nové instalaci osobnímu příběhu rehabilitace a lásky k 

pohybu. V této práci se snaží ukázat z perspektivy klienta 
rehabilitačního ústavu, jak vše v těle, souvisí se vším.  

Vernisáž v pátek 1. listopadu 2024 v 18 hodin
Výstava potrvá do 22. listopadu 2024

Ne
27

IVAN ŽENATÝ  & Podkrkonošský symfonic-
ký orchestr   sk. K
Třetí koncert skupiny K – klasika Otty Singera, 
vrchlabského propagátora klasické hudby. 
Ivan Ženatý svým mimořádně bohatým reper-
toárem zahrnujícím přes padesát houslových 
koncertů oslovuje široké publikum, aniž by na 
okamžik opustil svět klasické hudby. Kromě sa-
mozřejmé technické perfekce bývá oceňován 
jeho vkus pro styl a podmanivá krása tónu.
LEKTORSKÝ ÚVOD – Vážní zájemci o hlubší 
hudební zážitek mají možnost setkat se před 
koncertem se zástupci orchestru a vyslechnout 
krátký úvod k připravenému programu v 18:15.  
KD Střelnice – velký sál, 19:00. Vstupné: 
300 Kč, studenti a senioři 270 Kč, děti do 
15 let 50 Kč, předplatitelé sk. K zdarma

Út
29

DEN INFORMAČNÍCH CENTER
Letos slaví Asociace turistických informačních 
center ČR 30. let.
V regionálním infocentru v budově radnice pro 
vás bude připraven zajímavý kvíz a malý dárek.
RTIC Krkonoše, 9:00–17:00

OTEVŘENÁ FARA 
Srdečně zveme na besedu s novinářkou Sašou 
Uhlovou. Evangelická fara, Českých bratří 
112, 17:30. Vstupné dobrovolné.

SAHADŽA JÓGA
Naučte se s námi meditovat.
Včelí klubovna, KD Střelnice, 18:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

Út
29

OSHO MEDITACE 
Pomáhá nechat rozvířené energie si sednout a 
vrátit se zpět k sobě dovnitř. Pomáhá nám od-
ložit vše, co již nepotřebujeme, uvolnit napětí, 
rozpohybovat zatuhlá místa a dostat se zpět 
do svého těla a do jemnosti. Provází učitelka 
jógy, tantry a meditace Alžběta Peštová.
S sebou podložku. Nutná rezervace na tel. 
725 150 012. ShanTea – čajovna a kavárna, 
19:00–20:00. Vstupné: 150 Kč

FLOW A STRETCH JÓGA
Probuzení těla s protažením.

Lekce: 13., 20., 27. 10., a dále v listopadu.
KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 9:30–10:30 

1 lekce 180 Kč.
Bližší informace a přihlášky: Nikola Jirešová 

tel. 602 277 547, www.telo-mysl.cz

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A JÓGOVÉ DECHOVÉ TECHNIKY
Vhodné pro seniory, tak i všechny věkové kategorie, co se 

chtějí protáhnout a posilnit své zdraví.
Lekce: 7., 14., 21., 28. 10., a dále v listopadu.
KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 10:45–11:45

Lekce: 150 Kč
Bližší informace a přihlášky: Nikola Jirešová tel. 602 277 

547, www.telo-mysl.cz 

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
Pátek 4. 10.

17:00 -5. lekce – kurz A, 20:00 -1. prodloužená – kurz B
Pátek 11. 10.

  17:00 - 5. lekce – kurz B, 20:00 - 1. prodloužená – kurz A
Pátek 18. 10. 

    17:00 - 6. lekce – kurz A, 20:00 - 6. lekce – kurz B
Pátek 25.10.

17:00 - 7. lekce – kurz A, 20:00 - 2. prodloužená – kurz B
KD Střelnice – velký sál. 

Vstupné: lekce 80 Kč. Prodloužená 150 Kč

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
Úterý 1.10., 15.10., 29.10., - 10:00  Santini

Středa 2.10., 16.10., 30.10. - 10:00  Péče o zdraví psa
Kartonka 1904, pouze pro registrované studenty.

Dále probíhají výstavy:
do 29. 10. 2024 - KRAJINA MÉHO DOMOVA
Výstava soutěžních prací z výtvarné soutěže. KCEV Krtek

prodlouženo do 31. 10. 2024 - SKLO V OBRAZECH / 
EVA EDLER. Fascinující svět symbiózy skla a obrazu krko-
nošské výtvarnice. Historický dům čp. 222, nám. Míru

do 22. 11. 2024 - IVETA PILAŘOVÁ / REHAB
Autorka sdílí tvorbou osobní příběh rehabilitace a lásky k 
pohybu. Galerie Morzin

prodlouženo do 20. 12. 2024 - KRÁSY NÁRODNÍHO 
PARKU DILIDŽAN V ARMÉNII  - Výstava fotografií od ko-
legů a kolegyň partnerského národního parku.  KCEV Krtek

23. 10. 2024 – 30. 4. 2025 - SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA - Výstava z podzemí východ-
ních Krkonoš i ze života krkonošských jeskyňářů a jejich 
zahraničích expedic. NC Muzeum Krkonoš – klášter



SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

11. 10. 2024 • ČISTÉ KRKONOŠE
Přidejte se k nám a pomozte s úkli-
dem našich krásných hor po letní 
turistické sezóně. 
Bližší informace a přihlášky: Jiří 
Cupák, jcupak@krnap.cz, 736 501 796

14.–15. 10. 2024 • KAŠTAŇÁK 2024
29. ročník soutěže o nejpovedenější 
postavičku z přírodních materiálů. 
Vytvořte postavičky z listů, korku, 
kukuřičného šustí, bukvic a žaludů, 
hlavičky z brambor, korálky  
z lesních plodů nebo lodičky ze dře-
va a přineste nám je v pondělí nebo úterý do KCEV Krtek.

Věkové kategorie: mateřské školy, 6–10 let, 11–15 let 
Přinést výrobky v jiný čas můžete po telefonické domluvě.
KCEV Krtek od 14 do 15 h
Bližší informace: Kamila Nývltová, knyvltova@krnap.cz, 
603 912 529

19. 10. 2024 • FOTOVYCHÁZ-
KA DO KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínají-
cí i pokročilé fotografy.
Bližší informace a přihlášky: Radek Drahný, rdrahny@
krnap.cz, 737 209 900

21. 10. 2024 • KAŠTAŇÁK 2024 – VYHLÁŠENÍ
Vyhodnocení soutěže a navrácení přihlášených výrobků. 
KCEV Krtek ve 14 h

22. 10. 2024 •  SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Srdečně zveme na vernisáž výsta-
vy, díky níž nahlédnete nejen do 
podzemí východních Krkonoš, ale 
i do života krkonošských jeskyňářů 
a jejich zahraničních expedic. Třetí 
výstavu z nového cyklu Korkontoi 
pořádáme ve spolupráci se speleologem Radko Táslerem. 
NC Muzeum Krkonoš, výstavní síň  v 17 h

26. 10. 2024 • PŘEDVÁNOČNÍ ČAROVÁNÍ
Na podzimním kurzu paličkování si 
pod vedením zkušené lektorky zho-
tovíte dle připraveného podvinku 
vánoční hvězdu či ozdobu. Kurz pro 
pokročilé i začátečníky. 
KM Vrchlabí – čtyři historické domky 
od 9.30 do 16 h 
Přihlášky a bližší informace:  
Marcela Hovadová,  
marcela-ho@email.cz, 604 442 870

VÝSTAVY
do 20. 12. 2024 • KRÁSY 
NÁRODNÍHO PARKU 
DILIDŽAN V ARMÉNII
Výstava fotografií od kolegů  
a kolegyň našeho partnerského 
národního parku. 
KCEV Krtek

do 30. 10. 2024 • KRAJINA 
MÉHO DOMOVA
Výstava soutěžních prací z výtvar-
né soutěže. 
KCEV Krtek

do 31. 10. 2024 • EVA EDLER: 
SKLO V OBRAZECH
Fascinující svět symbiózy skla  
a obrazu krkonošské výtvarnice. 
Historický dům čp. 222

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE – 50 LET 
JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních 
Krkonoš i ze života krkonošských 
jeskyňářů. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.

puls_10_2024.indd   1puls_10_2024.indd   1 18.09.2024   15:30:2118.09.2024   15:30:21


